潍坊学院“移动杯”第十二届大学生科技文化艺术节
关于举办第八届“我心中的好老师”评选活动的通知
                        艺术节[2012]45号
各团总支、校学生会、校社联、校青志联：
为进一步弘扬尊师重教的优良传统，向在教学岗位上辛勤工作的教师们表达敬意，经校学生会提议，报学生工作部（处）批准,决定于2012年5月11日到5月27日开展第八届“我心中的好老师”评选活动，现将有关事项通知如下：

      一、主办单位：学生工作部（处）、团委、教务处
      二、承办单位：校学生会
      三、活动时间：5月11日—5月27日   地点：各学院指定教室
      四、评选范围：潍坊学院在职教师
      五、评选人员：大一至大三全体在校学生（含专升本）

      六、评选标准：
（一）为人师表、师德馨然：热爱祖国，坚持四项基本原则，模范遵守国家各项法律法规和学校规章制度，注重自身道德修养，具有强烈的事业心和协作精神，治学严谨，作风端正，教书育人，为人师表。
（二）爱岗敬业、教学创新：在育人、教学、科研等工作中坚持改革，勇于创新，积极推行素质教育，积极投身教育教学工作。治学严谨，知识渊博，教学内容充实精炼，深度适宜，使用教辅手段恰当；教学表达清楚，重难点突出，课堂气氛活跃，能够激发学生的学习兴趣，重视与学生交流，师生互动良好。

（三）心系学生、无私奉献：关爱学生，循循善诱，精心施教，贴近学生需求，深受学生爱戴，为学生成才排忧解难。忠诚和热爱党的教育事业，关心学生，工作勤恳。

      七、评选程序
各学院按专业班级在统一时间、固定地点组织同学依据评选标准，对教师进行投票评选。本次评选活动具体情况如下：
（一）5月11日前校学生会将通知下发到各学院学生分会，校学生会统一印发选票。

（二）5月14日下午4:30之前，各二级学院根据活动通知上交相关材料。

（三）5月16日至5月18日，根据各学院上报时间，校学生会相关负责人到场发放选票，各学院参选学生填写选票。选票由校学生会根据到场人数统一发放，统一监督，统一收集。

（四）5月19日至5月20日，校学生会根据收集的选票进行票数统计，得出各学院得票最高的在职教职工19名，及得票最高的公共选修课老师1名（共计20名）作为“我心中的好老师”最终候选人。
（五）5月21日至5月23日，由校学生会将20名候选人事迹材料及照片在校学生会宣传栏向全体在校生公示三天。并向各学院下发候选人名单。
（六）校学生会印发选票，并通知各二级学院组织学生在5月24日、5月25日中午11:00—12:30进行候选人现场投票。
（七）5月26日，校学生会根据收集的选票进行最终票数统计。

（八）5月27日，校学生会根据收集的选票进行最终票数统并按得票数最终确定“我心中的好老师”十名，“我心中的好老师”提名奖十名。
（九）在6月上旬的潍坊学院“移动杯”第十二届大学生科技文化艺术节闭幕式上进行颁奖。

     八、奖项设置：
（一）“我心中好老师”十名，“我心中好老师”提名奖十名；

（二）在本次评选活动中根据各学院的组织及出勤情况评选出六个“优秀组织单位”。
为了使评选结果真实有效，请各学院团总支务必认真对待，广泛动员，精心组织，保证广大同学本着“公平、公正、公开”的原则，为自己心中的好老师投上庄严的一票。
联系人：刘晓辉      电话：15269602338

活动具体安排请看附件

未尽事宜，另行通知。

学生工作部（处）、团委、教务处
二〇一二年四月十六日
附件：
潍坊学院××××学院

关于“我心中的好老师”评选具体安排
1、评选时间：根据各学院具体情况，请在以下六个时间段中任选一时间段进行投票：

（1）5月16日中午1:30-2:10；

（2）5月16日下午4:20-5:00；

（3）5月17日中午1:30-2:10；
（4）5月17日下午4:20-5:00；
（5）5月18日中午1:30-2:10；
（6）5月18日下午4:20-5:00
2、各学院将填好的下列附表务必于5月14日下午4:30之前发到潍坊学院学生会秘书处邮箱（wfumsc@163.com）。如疑问之处
请联系：刘晓辉   15269602338

3、评选时间及地点安排表（见附表）：

	评选时间：

（请填写序号）

评选地点：    教学楼
	**教室
	**年级**专业**班**人

	3、
	**年级**专业**班**人

	4、
	**教室
	**年级**专业**班**人

	5、
	6、
	**年级**专业**班**人

	7、
	**教室
	**年级**专业**班**人

	8、
	9、
	**年级**专业**班**人

本学院负责人：姓名：***  联系电话：******